埼玉りそな銀行 海外ビジネスセミナー

これからどうする?中国拠点



急激に変化する国際情勢を踏まえ、中国拠点の今後の方向性を探るセミナーです。 具体的な事例を交えながら対応策をわかりやすく解説します。

《15:00~15:20》

■第1部:最新の中国ビジネス環境について

講師:りそな銀行 上海駐在員事務所 - 所長 - 間宮 俊史

《15:20~16:00》

■第2部:これからどうする?中国拠点

~維持・再編・現地化の選択肢と課題~

講師:フェアコンサルティング中国 総経理 粟村 英資 氏

日程

視

聴

2025年

9月26日(金)

参加お申込み方法は裏面をご覧ください アクセス開始 14:50~

(日本時間)

15:00 16:00

申 込 期 限

9月24日(水) 17:00

主催

【主催】埼玉りそな銀行 【共催】株式会社フェアコンサルティング 【後援】ジェトロ埼玉

オンライン開催 (Zoom配信)

参加費無料

定員100名



フェアコンサルティング中国

·講師 :総経理 粟村 英資 氏

・略歴 :日本国公認会計士。中央青山監査法人にて法定監査業務に従事後、上場準備会社で企業財務、

IPOに向けた資本政策、内部統制組織の構築、中国をはじめとしたアジア圏子会社の経営管理などを経験。現職では日系企業の中国進出支援業務や内部管理体制構築支援業務などを行って

いる。

りそな銀行 上海駐在員事務所

·講師:所長 間宮 俊史

・略歴 :2010年埼玉りそな銀行入行。法人営業および本部人事部門での業務に従事。社内公募制度を

活用し、香港での勤務経験あり。都内営業店での営業推進責任者を経て、2025年7月より現職。

お申込み方法 と WEBセミナー注意事項

りそなグループセミナー受付サイトから、先着順とさせていただきます。 定員100名に達した場合はその時点で募集を締め切らせていただきます。

お申込み締め切り 9/24(水)17:00

下記リンク先もしくは二次元バーコードからお申込みください。

https://bp.resona-gr.co.jp/public/application/add/26867

お申込み時にご登録いただいたメールアドレスに「受付完了メール」が自動配信されます。 セミナー前日までに、ご登録のメールアドレスに「視聴用URL」と「セミナーとパスコード」をお送り致します。

※以下の点にご注意ください。

- ・動画配信は、ZOOMのウェビナーを利用します。
- ・視聴にはZOOMの約款に同意し、アプリをダウンロードしていただく必要があります。 なお、イベントに参加する前に最新バージョンへのアップデートをお願いいたします。
- ・インターネットの繋がる環境でご参加ください(Wi-Fi環境をおすすめします)。
- ・通信環境により、音声・映像が途切れる可能性があります。
- ・接続にかかる通信費はお客さま負担となります。
- ・セミナー内容の録音・録画・複製等2次利用を禁止いたします。
- ・不正アクセスを禁止いたします。

※個人情報の取り扱い

本セミナー参加申込みにかかる個人情報は、埼玉りそな銀行とフェアコンサルティングの間で共有させていただきます。

また、本申込みに記載された個人情報等は、本セミナー運営の他、各社からのご案内に利用させていただきます。 なお、利用目的の全文など 個人情報の取扱いについては、各社のホームページをご覧ください。

株式会社 埼玉りそな銀行 https://www.saitamaresona.co.jp/util/kojin jouhou.html

株式会社フェアコンサルティング https://www.faircongrp.com/privacy/

個人情報の取扱いに関して、上記の利用目的を確認、同意の上、お申込みください。

【申込みに関するお問合せ】

埼玉りそな銀行 法人部 国際事業室

担当:藤溪、五味 TEL: 048-814-5456/048-633-4078

7 お申込み ▼

